
Zarządzenie nr 30/2022 Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie z dnia 1 grudnia 2022r.

w sprawie: określenia zasad ograniczenia zużycia energii elektrycznej w Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej 

 Na podstawie §5  ust. 6 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego Zarządzeniem 

nr 17/2021 z dnia 5.07.2021r. Dyrektora MGOPS oraz art. 37 ustawy z dnia 7 października 

2022r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 

2023r. w związku  sytuacją na rynku energii elektrycznej ( Dz. U. z 2022r. poz. 2127 ze zm.) 

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Określa się zasady racjonalnego i oszczędnego gospodarowania energią elektryczną w 

budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Placówki Wsparcia Dziennego 

oraz Klubu Senior+.

2. Zobowiązuje się pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Placówki 

Wsparcia Dziennego i Klubu Senior + do:

1) niezapalania światła w pomieszczeniach, w których wystarczające do pracy jest 

oświetlenie naturalne;

2) gaszenie światła przy każdorazowym opuszczaniu pomieszczenia;

3) wyłączania zbędnego oświetlenia w przestrzeniach wspólnych (klatki schodowe, ciągi 

komunikacyjne itp.);

4) wyjmowaniu ładowarek z gniazdka po naładowaniu służbowego sprzętu (laptopa, 

telefonu);

5) sprawdzania po zakończeniu pracy czy wszystkie sprzęty biurowe tj. komputery, 

monitory, drukarki, niszczarki itp. zostały wyłączone:

6) drukowania tylko tych dokumentów, które są niezbędne w formie papierowej:

7) wyłączania lub stosowania trybu ,,uśpienia” laptopów i komputerów stacjonarnych 

używanych na stanowiskach pracy jako sprzęt zapasowy.

3. Wprowadza się zakaz:

1) podłączania prywatnego sprzętu pobierającego prąd;

2) używania dodatkowych urządzeń grzewczych w pomieszczeniach biurowych.

 

§ 2



Zobowiązuje się pracownika zatrudnionego na stanowisku administracyjnym i kadr do 

zapoznania pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Placówki 

Wsparcia Dziennego i Klubu Senior +  z treścią niniejszego Zarządzenia i niezwłoczne 

wdrożenie zasad racjonalnego i oszczędnego gospodarowania energią elektryczną w miejscu 

pracy

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku 

administracyjnym i kadr. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.12.2022r.


